engel

Produktspezifikation

Artikelname ORANKA Himbeere + Vit. C Konzentrat

Art. Nr.
X15008

Freude am Kochen.

NahrEngel GesmbH

Siezenheimer Strafle 3%a

A-5020 Salzburg

Telefon 0043/662-43 20 81
Fax 0043/662-43 20 81-400

office@naehrengel.com

1+19 fir 10 Liter

EAN Code

X

Verkehrsbezeichnung
Erfrischungsgetrank mit 20% Fruchtsaftgehalt,

SiiRungsmitteln und fruchtigem Himbeergeschmack,

mit Vitamin C, kalorienarm.

Zutaten

LG Salzburg FN 372836 p
ATBIO-301 Reclay-lizenzNr.: 6488
UID Nir.: ATU66899403

Unicredit Bank Austria AG

BIC: BKAUATWW

IBAN: AT67 1200 0515 3404 9163

Versandeinheit
12x0,5 It

Wasser, Fruchtsaftkonzentrate (Apfel, schwarze Johannisbeere, Traube),

Sauerungsmittel: Citronensdure, StlRungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam-K,

Saccharin-Natrium), Vitamin C, Farbstoff: Echtes Karmin, Aroma.

Nahrwertinformation

100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Brennwert [kJ]:
Brennwert [kcall:

Fett [g]:

- davon ges. Fettsauren [g]:

Kohlenhydrate [g]:

- davon Zucker [g]:

Eiweil [g]:
Salz [g]:

Wert

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptveranderungen unterliegen. Mafl3geblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

Allergene

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste

hervorgehoben dargestellt.

Bestandteil Mégl. Spur

Eier und Eiererzeugnisse

Erdnilisse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite
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Allergene Bestandteil Maogl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste
hervorgehoben dargestellt.

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptverdnderungen unterliegen. Mafigeblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

GVO

Wir bestétigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und
Rickverfolgbarkeit von genetisch verdnderten Lebens- und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig ist.

Zubereitung / Degustationsansatz
Inhalt mit 9,5 It. Trinkwasser vermischen.

Haltbarkeit ab Produktion
12 Monate

Lagerbedingungen
Trocken und vor Licht geschutzt lagern.

Verpackung
STUCK

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den
lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung in Ihrer giiltigen Fassung.
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